Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS POWERWALKER VFI 1000 AT
HID ON-LINE 1000VA/900W 12V
TOWER (10122180)
Vaša cena: 239,73€
Šifra: 982459
Kategorija: UPS
EAN: 4260074982459
OPIS
POWERWALKER VFI 1000 AT HID LCD Online 1000VA 900W UPS brezprekinitveno
napajanje
Model: VFI 1000 AT
SKU: 10122180
USB s podporo za napravo za človeški vmesnik (HID)
Vključuje inteligentno režo za komunikacijske kartice
Široko območje vhodne napetosti za vsa okolja
Podpira generatorje izmeničnega toka
Več različic vtičnic - tip F, tip E in tip G
Enostavna priključitev baterijskih paketov
Samodejna zatemnitev zaslona LCD (UPS se zbudi z enim samim klikom na gumb)
Ima funkcijo RPO (daljinski izklop napajanja)
PowerWalker VFI AT je serija spletnih UPS s tehnologijo dvojne pretvorbe, zasnovana za zaščito
vaše kritične opreme. Kljub profesionalni uporabi je serija VFI AT enostavna za uporabo ter je v
kompaktnem in ekonomičnem paketu.
Serija VFI AT je precej edinstvena med spletnimi UPS, saj ima vtičnice za vtiče tipa F, tipa E in tipa G.
To razširja njegovo uporabnost in omogoča različne vrste uporabe. Številna dodatna oprema, kot so
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
zunanji baterijski paketi in komunikacijske kartice, izboljša funkcionalnost UPS in omogoča daljši čas
varnostnega kopiranja.
Podatki proizvajalca:
BlueWalker GmbH
Hellersbergstraße 6
41460 Neuss
Nemčija
+49 2131 5952 112
Proizvajalčeva koda: 10122180
EAN koda: 4260074982459
Tip:: Online UPS
Proizvajalec: POWERWALKER
Izhodna moč (VA):: 1000 VA
Izhodna moč W: 900 W
Izhodna napetost: 208/220/230/240 VAC
Izhodni priključki: IEC
Vhodna napetost: 80-300 V @ 0-50 % obremenitve120-300 V pri 50-60 % obremenitvi140-300 V pri
60-80-odstotni obremenitvi160-300 V pri 80-100-odstotni obremenitvi
Vhodna frekvenca: 40Hz – 70Hz
Priključek:: C14
Tip baterije: 2x 12.0V/9.0Ah
Komunikacijski port: USB tipa B - za programsko opremo za spremljanje, RS-232, reža za upravljavsko
kartico
Vrsta vgradnje:: Samostoječi - tower
Teža: 9.1 kg
Garancija: 24 mesecev
Temperaturno območje:: 0°C – 40°C
Vlažnost:: 0% - 90% RH (brez kondenza)
Dimenzije embalaže:: 432 x 218 x 274 mm (DxŠxV)
PODATKI PROIZVAJALCA
BlueWalker GmbH
Wilhelm-Bergner-Straße 11C , 21509 Glinde
Germany
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Zastopnik za EU:
BlueWalker GmbH
Wilhelm-Bergner-Straße 11C , 21509 Glinde
Germany